
Trotz sorgfältigster Fertigung können wir in unserem Handwerksbetrieb das 
Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschließen. 
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Frankfurter Kranz

Zutaten: Biskuit (Zucker, Weizenmehl, Stärke aus Weizen, Glukosesirup, 
Magermilchpulver, Speisesalz, Sorbit), Wasser, Butter, Zucker, Vollei, 
Wildpreiselbeeren (Preiselbeeren, Zucker, Geliermittel(Pektin), 
Säuerungsmittel (Citronensäure), Haselnusskerne, Weizenstärke, 
Belegkirschen hellrot (Kirschen, Glukose-Fruktosesirup, Färbendes 
Lebensmittel (Karottensaft, Holunderbeersaft), Schwefeldioxid, 
Glukosesirup, Speisesalz jodiert, Vanillearoma, Citronensäure

Art-Nr.: 603

Nährwerte pro 100 g

Energie (in kJ / kcal): 1383 / 330

Fett (in g): 16,6

Kohlenhydrate (in g): 41,0

Eiweiß (in g): 3,9

Salz (in g): 1,4

Mindesthaltbarkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungeöffneter Verpackung: siehe MHD-Etikett

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift. 


